ГЛАВА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН КУЬЙГАЛХО

с^^. ^У, <юло
У К А З

г. Грозный
№ /^>V

О внесении изменений в указ Главы Чеченской Республики
от 14 марта 2019 года № 28

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в территориальных
органах федеральных органов исполнительной власти в Чеченской Республике и
в органе местного самоуправления муниципального образования Чеченской
Республики, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в состав межведомственной рабочей группы по топливно-
энергетическому комплексу Чеченской Республики, утвержденный указом
Главы Чеченской Республики от 14 марта 2019 года № 28 «О межведомственной
рабочей группе по топливно-энергетическому комплексу Чеченской Республики»
(в редакции указа Главы Чеченской Республики от 24 октября 2019 года № 148),
следующие изменения:

а) ввести в состав межведомственной рабочей группы членами
межведомственной рабочей группы:

Хаджимурадова Ису Нажадиевича, мэра г. Грозного (по согласованию);
Умарова Руслана Мухадиевича, помош;ника руководителя Управления

Роспотребнадзора по Чеченской Республике (по согласованию);
Орцуева Мухтара Мадирсолтановича, временно исполняющего обязанности

начальника Главного управления МЧС России по Чеченской Республике
(по согласованию);

Мухаметова Эльдара Абубикеровича, руководителя 2-го отдела
процессуального контроля Следственного управления Следственного комитета
Российской Федерации по Чеченской Республике (по согласованию);

б) вывести из состава межведомственной рабочей группы Закриева Я.С.,
Яхъяева Р.Х., Термулаеву P.M., Асуева А.Ш.;

в) уточнить должность Баймурадова Л .В.:
Баймурадов Ломали Вахидович - генеральный директор ООО «Газпром

трансгаз Грозный», генеральный директор ООО «Газпром межрегионгаз Грозный»,
генеральный директор ООО «Газпром газораспределение Грозный».

2. Настоящий указ вступает в силу со дня его подийвация и подлежит
официальному опубликованию.

Кадыров

VwvOlWTO^tlM - :0№Уво»Л11Л. о ы и с - т ч »Ы1 ГЯ)-04 Jue